
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731804

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, OV, Praha 10, Záběhlice, ul. Mikanova - exkluzivně

Krásný byt 2+kk s balkonem a naráží, Nové
Zahradní Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223400 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Záběhlice, Mikanova

Krásný byt 2+kk s balkonem a naráží, Nové Zahradní Město

Exkluzivně doporučuji ke koupi krásný byt 2+kk v novostavbě z roku
2006 v projektu Nové Zahradní Město, přičemž hranice Hostivaře je
vzdálena 350m od domu, tedy i obchodní centrum VIVO!.

Dispozice 2+kk i ideální výměře 52m2 s neprůchozími pokoji
nabídne obývací pokoj s kuchyňským koutem vybaveným
elektrospotřebiči, dále ložnici, vstupní halu, kde je místo i pro
vestavěnou skříň, dále koupelnu s vanou a toaletou (místo na pračku
zde také je) a komorou uvnitř bytu, do které se vejde opravdu mnoho
věcí. Do výměry bytu není započítán balkon o výměře krásných
4,7m2.

Aby toho nebylo málo, k bytu náleží parkovací stání v garážovém
prostoru.

Občanská vybavenost je v místě perfektní, v pěší vzdálenosti se
nachází mateřské i základní školy, obchodní centrum, lékař a mnoho
dalšího.
Milovníci přírody ocení nedalekou hostivařskou přehradu a
hostivařský lesopark, neboť jsou to vyhlášená místa mezi místními,
která poskytují dostatek klidu a pohody.

Dopravní dostupnost centra metropole je pohodlná jak nedalekým
metrem, tak tramvají, nebo samozřejmě autem.

V případě zájmu o více informací či osobní prohlídku mne neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731804

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, OV, Praha 10, Záběhlice, ul. Mikanova - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 57

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 5

Vybavení balkon
výtah

Telekomunikace Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Stáří objektu 2006

Bytové jádro Zděné

Parkování garáž

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

David Evropejský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731804

Prodej bytu 2+kk, 57 m2, OV, Praha 10, Záběhlice, ul. Mikanova - exkluzivně

3 / 3


